
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0312 Český Krumlov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 1495 0,003313 100000 331 99715 8045520 80,46

1 0 1527 0,000000 99669 0 99669 7945805 79,72

2 0 1585 0,000000 99669 0 99669 7846136 78,72

3 0 1696 0,000000 99669 0 99669 7746468 77,72

4 0 1782 0,000000 99669 0 99669 7646799 76,72

5 0 1833 0,000162 99669 16 99661 7547131 75,72

6 0 1816 0,000324 99653 32 99636 7447470 74,73

7 2 1763 0,000316 99620 31 99605 7347834 73,76

8 0 1682 0,000418 99589 42 99568 7248229 72,78

9 0 1590 0,000349 99547 35 99530 7148661 71,81

10 1 1526 0,000110 99512 11 99507 7049131 70,84

11 0 1487 0,000187 99501 19 99492 6949624 69,84

12 0 1466 0,000026 99483 3 99482 6850132 68,86

13 0 1439 0,000000 99480 0 99480 6750651 67,86

14 0 1408 0,000303 99480 30 99465 6651170 66,86

15 1 1414 0,000375 99450 37 99431 6551705 65,88

16 1 1415 0,000532 99413 53 99386 6452274 64,90

17 0 1448 0,000435 99360 43 99338 6352887 63,94

18 1 1516 0,000284 99317 28 99303 6253549 62,97

19 0 1595 0,000372 99289 37 99270 6154246 61,98

20 1 1682 0,000405 99252 40 99232 6054976 61,01

21 1 1766 0,000370 99211 37 99193 5955745 60,03

22 0 1859 0,000395 99175 39 99155 5856551 59,05

23 1 1922 0,000198 99136 20 99126 5757396 58,08

24 0 1930 0,000047 99116 5 99114 5658270 57,09

25 0 1967 0,000098 99111 10 99106 5559157 56,09

26 0 1994 0,000164 99102 16 99093 5460050 55,10

27 1 2009 0,000309 99085 31 99070 5360957 54,10

28 1 2002 0,000309 99055 31 99039 5261887 53,12

29 0 2008 0,000124 99024 12 99018 5162847 52,14

30 0 2007 0,000159 99012 16 99004 5063829 51,14

31 0 2052 0,000222 98996 22 98985 4964825 50,15

32 2 2118 0,000274 98974 27 98961 4865840 49,16

33 0 2195 0,000291 98947 29 98933 4766879 48,18

34 0 2267 0,000201 98918 20 98908 4667947 47,19

35 1 2356 0,000226 98898 22 98887 4569038 46,20

36 1 2440 0,000766 98876 76 98838 4470151 45,21

37 3 2519 0,000874 98800 86 98757 4371313 44,24

38 3 2544 0,000768 98714 76 98676 4272556 43,28

39 0 2594 0,000515 98638 51 98613 4173880 42,32

40 1 2579 0,000395 98587 39 98568 4075268 41,34

41 1 2484 0,000578 98548 57 98520 3976700 40,35

42 3 2361 0,000729 98491 72 98455 3878180 39,38

43 2 2211 0,000719 98420 71 98384 3779725 38,40

44 1 2053 0,001585 98349 156 98271 3681340 37,43

45 4 1972 0,001984 98193 195 98095 3583070 36,49

46 8 1930 0,002556 97998 251 97873 3484974 35,56

47 3 1927 0,002720 97748 266 97615 3387101 34,65

48 5 1955 0,002300 97482 224 97370 3289487 33,74

49 4 1958 0,002138 97257 208 97153 3192117 32,82

50 5 1943 0,003012 97050 292 96903 3094964 31,89

51 7 1933 0,002997 96757 290 96612 2998060 30,99

52 7 1897 0,003136 96467 303 96316 2901448 30,08

Ženy  Females
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53 4 1870 0,003352 96165 322 96004 2805132 29,17

54 7 1912 0,003222 95842 309 95688 2709129 28,27

55 9 1990 0,003866 95534 369 95349 2613441 27,36

56 8 2038 0,005499 95164 523 94903 2518092 26,46

57 14 2083 0,005945 94641 563 94360 2423189 25,60

58 16 2130 0,005692 94078 535 93811 2328830 24,75

59 9 2151 0,005951 93543 557 93265 2235019 23,89

60 10 2165 0,005389 92986 501 92736 2141755 23,03

61 16 2175 0,005249 92485 485 92242 2049019 22,16

62 12 2166 0,006674 92000 614 91693 1956777 21,27

63 15 2175 0,007573 91386 692 91040 1865084 20,41

64 22 2183 0,008708 90694 790 90299 1774044 19,56

65 21 2167 0,010734 89904 965 89421 1683746 18,73

66 25 2062 0,011038 88939 982 88448 1594324 17,93

67 24 1948 0,011631 87957 1023 87446 1505876 17,12

68 19 1811 0,012468 86934 1084 86392 1418431 16,32

69 26 1636 0,014801 85850 1271 85215 1332039 15,52

70 24 1462 0,017487 84579 1479 83840 1246824 14,74

71 31 1362 0,019150 83100 1591 82305 1162984 13,99

72 26 1287 0,021869 81509 1782 80618 1080679 13,26

73 26 1191 0,024565 79727 1959 78747 1000061 12,54

74 36 1102 0,027597 77768 2146 76695 921314 11,85

75 31 1034 0,031988 75622 2419 74412 844619 11,17

76 35 959 0,034509 73203 2526 71940 770206 10,52

77 34 893 0,037060 70677 2619 69367 698267 9,88

78 33 835 0,043644 68057 2970 66572 628900 9,24

79 40 785 0,049824 65087 3243 63466 562327 8,64

80 48 744 0,056099 61844 3469 60110 498861 8,07

81 45 711 0,063726 58375 3720 56515 438752 7,52

82 47 669 0,071061 54655 3884 52713 382237 6,99

83 57 624 0,080602 50771 4092 48725 329524 6,49

84 55 565 0,090079 46679 4205 44576 280799 6,02

85 66 484 0,101213 42474 4299 40325 236223 5,56

86 52 420 0,113645 38175 4338 36006 195898 5,13

87 40 376 0,127502 33837 4314 31680 159892 4,73

88 54 326 0,142917 29522 4219 27413 128213 4,34

89 50 267 0,160029 25303 4049 23279 100800 3,98

90 48 209 0,178976 21254 3804 19352 77521 3,65

91 33 154 0,199897 17450 3488 15706 58169 3,33

92 37 106 0,222922 13962 3112 12406 42463 3,04

93 17 71 0,248173 10849 2693 9503 30058 2,77

94 12 46 0,275752 8157 2249 7032 20555 2,52

95 11 34 0,305735 5908 1806 5005 13522 2,29

96 8 18 0,338161 4101 1387 3408 8518 2,08

97 4 12 0,373022 2714 1013 2208 5110 1,88

98 1 5 0,410253 1702 698 1353 2902 1,70

99 2 3 0,449714 1004 451 778 1549 1,54

100 0 0 0,491183 552 271 417 771 1,40

101 0 1 0,534342 281 150 206 354 1,26

102 0 0 0,578772 131 76 93 148 1,13

103 0 0 0,623947 55 34 38 55 1,00

104 0 0 0,669240 21 14 14 17 0,83

105 0 0 1,000000 7 7 3 3 0,50


